
Pro:
K*;:ie:
|Jm veiciomí:

řř*clnětl
ůei:

Re: Kardio FN Motol 2742285 pro EP SERVICES s.r,o.
"EP SERV|CES s.r.o." epservices.cz> - útený 04.02.2020 09:19

Dobrý den,

potvrzujerne přijetí Vaší objednávky.

S pozdravem,

řP §§RVICE§ s.r,o,

řr:Ět*vs|<á 455/8
SfiJ ů0 Brno

li jl |i i.i i ť, ]i.] :i

4. 2.2020 v 7:55

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84
i50 18 Praha 5 - Motol

IČo: oooo4-203
DIČ: CZ00064203

Objednávka číslo : 27 42285
ID: 334470

Datum: 04.02.2020

EP SERVICES s.r.o,
Poštovská 455/8
60200 BRNO

Dodejte na adresu:

SZM FN Motol
Komunikačni uzel -2D

Přejímka zboži Po 6:00 až20:00,Út-Čt 5:00 až20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2l39l42 KKVC pro dospělé - Kardiologická klinika pro dospělé UK 2.LF a FN Motol
- kardiostimulační sál
(200015565)
Název Poěet
1 Katetr ablační THMCL SMTCH SF UNID TC F 8F 5 KS
álKS DI34702
( 04.07 .2019 Z2018-040285)

2 PREFACE zavaďěč pro katetry 8F 20 KS

. 'fl,*:.&



álKS
Celkem:

301803M
476 935,00

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22lI997 Sb. a268l20l4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.23512004 Sb. a
musí by,t zaslána zárovei se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i íbktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže býtpíevzato a faktura vyŤízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky,
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte ažpozveřejnéni
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4.34012015 sb. o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak. považrrjte objednávku nev.vřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)


